
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

161/2015
8408 - PRINTCORP SERVICOS DE IMPRESSÃO LTDA -ME

Licitação: 77/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015

1 137-01-1009 CARNÊ PARA IPTU PRINTCORP SERV 28.500,000 0,0000 0,4203 11.977,64 Venceu
2 137-01-1010 CARNÊ PARA ISS AUTÔNOMO PRINTCORP SERV 900,000 0,0000 0,5604 504,36 Venceu
3 137-01-1011 CARNÊ PARA COMERCIO (TAXA DE VERIFICAÇÃO

E FUNC. REGULAR)
PRINTCORP SERV 4.500,000 0,0000 0,4203 1.891,35 Venceu

4 137-01-1012 CARNÊ - VIGILÂNCIA SANITÁRIA PRINTCORP SERV 4.500,000 0,0000 0,4203 1.891,35 Venceu
5 137-01-1013 CARNÊ DE ISS HOMOGADO - PESSOA FÍSICA PRINTCORP SERV 500,000 0,0000 0,5604 280,20 Venceu

Total do Fornecedor --------> 38.900,000 16.544,90

Cornélio Procópio,  22 de Setembro de 2015.


